
Tableau mural

classique, solfège et triptyque

     REF.        DIMENSIONS/COM             LIVRE         POIDS             COLIS        DIM.COLIS               P.COLIS

                (L.P.H) mm              Kg           Nb           (L.P.H) mm                 Kg

CLAS.

CLAS.

SOLF.

TRIPT.

TRIPT.

2000 x - x 1000

2000 x - x 1200

2000 x - x 1200

2000 x - x 1000

2000 x - x 1200

monté

monté

monté

monté

monté

25

32

32

50

60

1

1

1

1

1

2040 x 1080 x 80

2040 x 1280 x 80

2040 x 1280 x 80

2040 x 1080 x 80

2040 x 1280 x 80

32

40

40

55

68
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ENS024-025-ENK026-027

DESCRIPTIF
Tableau mural classique un panneau en deux hauteurs: 100 et 120cm.
Tableau mural un panneau avec lignes solfège en hauteurs 120cm.
Tableau mural triptyque, un panneau et deux volets articulés, en deux hauteurs: 100 et 120cm.

Encadrement du panneau, et des volets, en profil d'aluminium strié, et angles protégés par des embouts 
en plastique gris.

En partie haute du panneau, profil aluminium porte-cartes avec quatre crochets coulissants.
En partie basse du panneau, rainure aluminium pour dépose des matériels d'écriture, avec embouts en 
plastique gris arrondis.

Aimants de maintien des volets ouverts ou fermés intégrés dans les coins supérieurs. Charnières en 
polyacétal. Embouts en plastique gris sur l'extérieur des volets servant de poignée. Fixation murale par les 
charnières hautes et les profilés haut et bas.

Fixation murale par les profils haut et bas, visserie fournie.

Les arêtes et extrémités sont protégées pour assurer une totale sécurité des utilisateurs.

Composition
Surface magnétique en acier émaillé vitrifié à 800°.
Support en aggloméré de bois haute densité de 8mm d'épaisseur.
Contrebalancement par tôle galvanisée.

Finition
Tableau classique: BLANC (FEUTRE) ou VERT (CRAIE).
Tableau solfège: BLANC  LIGNES SERIGRAPHIEES (FEUTRE).
Tableau triptyque: BLANC (FEUTRE) ou VERT (CRAIE).
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