

Tableau mural



classique, solfège et triptyque

ENS024-025-ENK026-027

REF.	DIMENSIONS/COM (L.P.H) mm	LIVRE	POIDS Kg	COLIS	DIM.COLIS (L.P.H) mm	P.COLIS Kg
CLAS.	2000 x - x 1000	monté	25	1	2040 x 1080 x 80	32
CLAS.	2000 x - x 1200	monté	32	1	2040 x 1280 x 80	40
SOLF.	2000 x - x 1200	monté	32	1	2040 x 1280 x 80	40
TRIPT.	2000 x - x 1000	monté	50	1	2040 x 1080 x 80	55
TRIPT.	2000 x - x 1200	monté	60	1	2040 x 1280 x 80	68



Se réserve le droit de modifier ses produits sans préavis - document non contractuel

DESCRIPTIF

Tableau mural classique un panneau en deux hauteurs: 100 et 120cm.

Tableau mural un panneau avec lignes solfège en hauteur 120cm.

Tableau mural triptyque, un panneau et deux volets articulés, en deux hauteurs: 100 et 120cm.

Encadrement du panneau, et des volets, en profil d'aluminium strié, et angles protégés par des embouts en plastique gris.

En partie haute du panneau, profil aluminium porte-cartes avec quatre crochets coulissants.

En partie basse du panneau, rainure aluminium pour dépose des matériels d'écriture, avec embouts en plastique gris arrondis.

Aimants de maintien des volets ouverts ou fermés intégrés dans les coins supérieurs. Charnières en polycacétal. Embouts en plastique gris sur l'extérieur des volets servant de poignée. Fixation murale par les charnières hautes et les profilés haut et bas.

Fixation murale par les profils haut et bas, visserie fournie.

Les arêtes et extrémités sont protégées pour assurer une totale sécurité des utilisateurs.

Composition

Surface magnétique en acier émaillé vitrifié à 800°.

Support en aggloméré de bois haute densité de 8mm d'épaisseur.

Contrebalance par tôle galvanisée.

Finition

Tableau classique: BLANC (FEUTRE) ou VERT (CRAIE).

Tableau solfège: BLANC LIGNES SERIGRAPHIEES (FEUTRE).

Tableau triptyque: BLANC (FEUTRE) ou VERT (CRAIE).